
NK Štinjan Pula     12.2013. 

Sportski pokazatelji za polusezonu 2013/2014 

(izvor: COMET, program HNS) 

Mlađi pioniri 

 

 

Tablica ukupna 
 

 

Poz. Klub OU P N P POS PRI GR Bod
 

 

1. Veli Vrh  10 10 0 0 67 9 58 30 
 

 

 

2. Štinjan  10 5 1 4 44 11 33 16 
 

 

 

3. Istra-Pula  10 5 1 4 47 18 29 16 
 

 
 

4. Smoljanci 
Sloboda  

10 5 0 5 34 26 8 15 
 

 
 

5. Umag-
Mladost  

10 3 2 5 39 28 11 11 
 

 
 

6. Valbandon 
'72  

10 0 0 10 1 140-139 0 
 

 

 
 

Tablica domaći 
 

 

Poz. Klub OU P N P POS PRI GR Bod
 

 

1. Veli Vrh  5 5 0 0 39 6 33 15 
 

 
 

2. Istra-Pula  5 4 0 1 25 3 22 12 
 

 
 

3. Štinjan  5 3 0 2 24 4 20 9 
 

 

 

4. Smoljanci 
Sloboda  

5 3 0 2 25 14 11 9 
 

 

 

5. Umag-
Mladost  

5 2 2 1 26 10 16 8 
 

 

 

6. Valbandon 
'72  

5 0 0 5 0 56 -56 0 
 

 

 

 

Tablica gosti 
 

 

Poz. Klub OU P N P POS PRI GR Bod
 

 

1. Veli Vrh  5 5 0 0 28 3 25 15 
 

 

 

2. Štinjan  5 2 1 2 20 7 13 7 
 

 

 

3. Smoljanci 
Sloboda  

5 2 0 3 9 12 -3 6 
 

 

 

4. Istra-Pula  5 1 1 3 22 15 7 4 
 

 

 

5. Umag-
Mladost  

5 1 0 4 13 18 -5 3 
 

 

 

6. Valbandon 
'72  

5 0 0 5 1 84 -83 0        

 

Fair Play 

 
 

Klub UtakmiceBodovi Prosjek
 

 

 

Smoljanci Sloboda 
Svetvinčent 

10 28,570 2,857
 

 

 

Štinjan Štinjan 10 28,570 2,857
 

 
 

Veli Vrh Pula 10 28,570 2,857
 

 

 

Istra-Pula Pula 10 28,570 2,857
 

 
 

Valbandon '72 Valbandon 9 25,713 2,857
 

 

 

NOGOMETNI KLUB UMAG-
MLADOST Umag 

9 25,713 2,857       

 

Statistika nastupa igrača 

 
 

 

Igrač 
Odigrane 

Minute
Broj 

utakmica
Cijela 

utakmica
Opomene Isključenja

Broj 
golova

Kapetan 

 

 

 

Marković 
Filip 

600
 

10
 

10
 

0
 

0
 

2 
 

0
 

 
 

Rojnić 
Massimo 

600
 

10
 

10
 

0
 

0
 

19 
 

0
 

 

 

Malkoč 581
 

10
 

9
 

0
 

0
 

7 
 

0
 



Emel 
 

 

Adrović 
Alen 

571
 

10
 

9
 

0
 

0
 

2 
 

0
 

 
 

Licardo 
Matija 

560
 

10
 

7
 

0
 

0
 

0 
 

1
 

 
 

Labinac 
Eugen 

556
 

10
 

8
 

0
 

0
 

0 
 

0
 

 

 

Anđelković 
Denis 

511
 

9
 

8
 

0
 

0
 

2 
 

9
 

 
 

Greiml 
David 

501
 

10
 

6
 

0
 

0
 

2 
 

0
 

 
 

Devedžić 
Erik 

499
 

10
 

4
 

0
 

0
 

1 
 

0
 

 

 

Jurica 
Niky 

431
 

8
 

6
 

0
 

0
 

7 
 

0
 

 

 

Lazarević 
Jan 

363
 

10
 

3
 

0
 

0
 

0 
 

0
 

 
 

Petrinčić 
Dino 

318
 

7
 

3
 

0
 

0
 

0 
 

0
 

 

 

Hasanović 
Noel 

317
 

8
 

3
 

0
 

0
 

2 
 

0
 

 

 

Rajković 
Noel 

72
 

4
 

0
 

0
 

0
 

0 
 

0
 

 

 

Pereša 
Petar 

54
 

3
 

0
 

0
 

0
 

0 
 

0
 

 

 

Halilović 
David 

47
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0 
 

0
 

 

 

Dabić 
Mateo 

43
 

3
 

0
 

0
 

0
 

0 
 

0    

 

Treneri: Mavrić Andrej i Josip 

Predstavnici kluba: Greiml Erwin, Kontešić Ronald 

Fizioterapeut: Pereša Damir 


